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                                 Bestyrelsesmøde 
Onsdag den 19. januar 2022 

Kl. 19.00-21.00 
Afholdes på Skolen – husk mundbind ved indgang på skolen.  

 
Afbud fra: Karin, Anne 
Fraværende uden afbud:  

Program og dagsorden 
1. 19.00 - 19.05 Godkendelse af dagsorden: Godkendt 

 

2. 19.05 - 19.20 
 
  

Nyt fra  
 
Formanden: Til overvejning, har Grønskole.dk interesse for skolen?  Der skal 
afholdes møde med udvalget. De vil blive inviteret til Fællesbestyrelsesmødet 
i marts. Julefrokosten den 9. december på Nygaard flyttes til mødet i april 
2022. Michael Kristensen stiller op til valg til bestyrelsen for børnehuset. Der 
vil være valg i børnehuset i februar 2022.            

 
Elevrådet: Elevrådet sørger for der laves klassechatere, der medbringes til 
mødet i marts. Der skal findes ny elevrådsansvarlig blandt lærerne.  
 
Medarbejdere i Børnehuset: Ingen repræsentanter. 
 
Medarbejdere i skolen: Skolen starter nye skema mandag uge 4. Det har 
været nogle udfordrende uger efter nytår grundet meget sygdom. 
  

 
Ledelsen i Børnehuset: Ingen repræsentanter 

 
Ledelsen i SFO: Ingen repræsentanter       

 
Ledelsen på skolen: Der er sket en del ændringer i løbet af juleferien. Selvtest 
sat i gang, som skolen udleverer ugentligt. En del benyttede sig af tilbuddet i 
starten, men efterhånden er antallet blevet færre.  
Helle Egholm stopper 1. februar. Der er udsendt stillingsopslag, med 
ansøgningsfrist 18. februar 2022. Indtil videre ligger der 3 ansøgninger. Der 
forbedres på forskellige senarier og løsninger, eventuelt en lærervikar indtil 
sommerferien. Skolen har desuden ansat en ny vikar der hjælper til i en travl 
tid.  
Der arbejdes på at rettighedsrådet og elevrådet bliver slået sammen.  
Desuden er skolen i gang med at få styr på personales ferieregnskab, så alt 
restferie er afviklet inden sommerferien.    

 
Byggeri: Intet nyt.                      
 
Kontoret: Intet nyt.             
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  3. 19.20 – 19.30    Svømning: Forslag om at tilbyde svømning i forbindelse med for eksempel 
idræt. Gerne fra 3. -5. klasse. Fuld opbakning fra bestyrelsen. Der arbejdes 
videre med forslaget og der vil blive taget kontakt til Læsø Kur. 
 

4. 19.30 – 20.00 Forretningsorden: Bilag vedhæftet. Gennemgang og drøftelse af nyrevideret 
forretningsorden. Diskussion om navnet for Fællesbestyrelsen skal ændres. 
Sættes på som beslutningspunkt på næste møde.   
 
   

5. 20.00  – 20.30  Styrelsesvedtægter: Bilag vedhæftet. Drøftelse om skolens personale må 
stille op som forældrerepræsentanter i børnehuset. Dette undersøges 
nærmere.  

 
 

6.  20.30 – 20.50 Ajourføring af bestyrelsesmedlemmer: Gennemgang af hvornår 
repræsentanterne i fællesbestyrelsen hver især er valgt ind i bestyrelsen.  
Drøftelse om valgperioder blandt forældrerepræsentanter. Man vil gerne 
undgå at alle skal på valg samtidig. Det besluttes at repræsentanter der har 
siddet i bestyrelsen i 2 år kommer på valg til sommer.  
 

7.  20.50 – 21.00 
 

Evt. Ingen punkter.  
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